桃園市楊梅區四維國民小學  函 (稿)

地址：32644桃園市楊梅區光華里金龍三路
      95號
承辦人：教學組長 李秀如
電話：03-4822704#211
傳真：03-4815763
電子信箱：anita@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市政府原住民族行政局

發文日期：中華民國114年4月10日
發文字號：維小教字第1140002497號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市原住民族語言能力認證測驗獎勵學生清冊1份及申請書5份

主旨：檢陳本校113年度桃園市原住民族語言能力認證測驗獎勵學

生清冊1份及申請書5份，請 鑒核。

說明：

一、依據109年3月23日府原教字第1090069158號令訂定、113年9
月2日府原教字第1130247417號令修正函辦理。

二、本校申請原住民族語言能力認證測驗獎勵，共計五位。

正本：桃園市政府原住民族行政局

副本：

校長 彭 OO

裝

訂

線

檔　　號：114/121/1

保存年限：5年

*1140002497* *1140002497*
第1頁，共2頁

第一層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

主旨：檢陳本校113年度桃園市原住民族語言能力認證測驗獎勵學生清冊1份及申請書5份，請 鑒核。...

第2頁，共2頁